
令和２年２月吉日 

保 護 者  様 

翔 凜 高等学校 

校長 鈴木 敏子 

入学前説明会について（中止のご案内） 

 向春の候、皆さまにおかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 かねてよりご案内しておりました令和２年３月１５日（日）の入学前説明会ですが、

今般の新型コロナウィルス感染拡大をふまえ、やむをえず中止とし、制服・体操服の採

寸のみ実施する事と致しました。つきましては下記の通り採寸を実施致します。同じ

会場に集合する人数を少なくするため、時間を分けてあります。どうか今般の状況に

鑑み、ご理解いただきご来校くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．入学予定者共通テストについて 

    入学後のオリエンテーション期間内に実施します。 

２．入寮希望者への説明会 

 ３月１５日（日） １２：３０～ 本校 視聴覚室にて行います。 

３．制服採寸について（３月１５日（日）本校 体育館にて） 

                    ※できるだけ保護者同伴でお願いします。 

 １０：００～１１：００  男子生徒（野球部・サッカー部 入部予定者） 

 １１：００～１２：００  男子生徒 

 １３：００～１４：３０  女子生徒 

４．各種手続き、提出書類について 

後日、郵送します書類をご確認の上、お振り込み、ご提出ください。 

尚、手続き金・提出書類に関しまして、ご質問がございましたら、 

 ３月１５日（日） １０：３０～１４：３０ 翔凜ホールにて 

個別相談を実施しております。ご利用ください。 

また、お電話でのお問合せも承ります。下記にご連絡ください。 

５．口座振替依頼書について 

    各種提出書類と共に返信用封筒にてご郵送ください。 

６. 当日の駐車場について 

グラウンドが駐車場となります。 

７．３月１５（日）のバスについて 

    君津駅からのみ、スクールバスを運行します。その他の路線は運行はございません。 

君津駅発 9:35   10:40   12:05  12:35 となります。 

８.  ３月１５日(日)の採寸にご来校出来ない場合 

        販売店に直接来店し、採寸をしてください。(ご来店前に電話連絡お願いします) 

女子制服採寸 
三越スクールユニフォーム 千葉店 

千葉市中央区富士見 2-3-1 塚本大千葉ビル 9Ｆ TEL 043-227-5260 
男女体操服、及び男子制服採寸 

マルミスポーツ 
         君津市久保 3-10-1 TEL 0439-52-3183 

 ※ 注意事項 

   ① 当日、発熱している場合は、来校をご遠慮ください。 

      ② 来校の際は、マスクを着用してください。会場には、アルコール消毒液を 

          用意してありますので、ご利用ください。 

      ③ ご不明な点がございましたら、翔凜高等学校までお問い合わせください。 

      ④ 今後の状況により、変更が生じる場合もありますので、ご了承ください。 

 

                                     以上 

       翔凜高等学校 事務室  ＴＥＬ：０４３９－５５－１２００ 


